
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/552/

Código da publicação: 552

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 03:09:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo/Ano: 5/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2021.
Objeto:Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 09/02/2021, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/552/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fd045dba03baac45936383a03fbaba3.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/03/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

09/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

09/03/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

09/03/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

28/01/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

28/01/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

28/01/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

28/01/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

28/01/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/01/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

28/01/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210026/2021 BRANCO ... 26/02/2021 26/02/2022 R$ 357.523,60 Visualizar

20210025/2021 C L DA ... 26/02/2021 26/02/2022 R$ 277.696,90 Visualizar

20210024/2021 F DE A ... 26/02/2021 26/02/2022 R$ 581.339,60 Visualizar

20210023/2021 PEDRO I... 26/02/2021 26/02/2022 R$ 1.658.950,90 Visualizar

20210022/2021 JONALDO... 26/02/2021 26/02/2022 R$ 281.937,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/630efd440774544889505af07832d51b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef629695adc00718ad8b8f3bfedbbbd1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82b754c3e20e2d537508f08327a9d2a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cda62a9b03c1398cd3f083af09aabbd4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/180e7fb7131789d4a44b9d736c3fc65b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5745b2fd9d8eacc43c10f2365f276375.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d516ce482d37bd12844935ead2b1ae8f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eccde4d6fa6f4b1807671941a45a807f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ed6827e7269834cf1ef16af8890ce72.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f9b4b55fbcacd93c07bd632a7084422.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd16685378db424eefadc491eb4fe8d3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/87
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/86
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/85
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/84
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/83

